Especificaciones Técnicas (Entregables) 

Los equipos deberán cumplir, como mínimo, con las siguientes 
características: 

• Sistema operativo: Windows 11 Pro 
• Garantía mínima: 3 años, con atención Onsite NBD o equivalente 

Presupuesto 

- Portátil (valor unitario): $4.800.000 COP (cuatro millones 

ochocientos mil pesos colombianos) 

- Computador de escritorio estándar (valor unitario): $3.900.000 

COP (tres millones novecientos mil pesos colombianos) 

- Computador de escritorio con GPU dedicada (valor unitario): 

$4.400.000 COP (cuatro millones cuatrocientos mil pesos 

colombianos) 

5. Plazo de entrega 
El contratista deberá realizar la entrega, instalación y puesta en 
funcionamiento de los equipos dentro de un plazo máximo de cinco (5) 
días calendario contados a partir de la firma del contrato y la emisión de